🕗 ジョルダン株式会社

NEWS RELEASE

2024年9月10日 ジョルダン株式会社

「HAZARD Buster」がシャープの「LINC Biz emm」と連携開始

~社員一人ひとりによる煩雑な端末設定を軽減~

ジョルダン株式会社(本社:東京都新宿区、代表取締役社長:佐藤俊和)と株式会社 ALL LINKAGE (本社:東京都中野区、代表取締役:岩田誠)は、9月10日(火)より、シャープ株式会社(本社:大阪府堺 市、代表取締役 社長執行役員 兼 CEO:沖津雅浩)が提供するモバイル端末の「LINC Biz emm」(端 末一括管理サービス)に、「HAZARD Buster」(危機管理・安否確認/業務改善・DX システム)の提供を 開始します。



「LINC Biz emm」概要(端末一括管理サービス)

「LINC Biz emm」は、企業におけるスマートフォン等のモバイル端末の安全な運用をサポートする EMM サービスです。業務で使うアプリ等を一括設定することができるほか、端末の稼働状態、充電残 量、端末の位置情報を、クラウドを介して確認をすることができ、紛失時は遠隔から端末ロックをするこ ともできます。

「HAZARD Buster」概要(危機管理・安否確認/業務改善・DX システム)

「HAZARD Buster」は、日常業務に利用することができ、状況を位置情報付きで報告する機能や、

定期的に取得している位置情報から社員の移動履歴を地図で確認できる機能に加え、有事の際に管理 者から社員に対し安否確認を発報する機能を備えています。さらに、チャット機能、掲示板機能、特定の エリア内にいる社員に対し注意喚起等ができます。

<u>実現すること</u>

これまで「HAZARD Buster」を利用するためには、社員一人ひとりにスマートフォン端末による事前の設定作業を必要としていました。また、管理者はユーザーアカウントを作成し社員一人ひとりにアカウントを通知する必要がありました。今回「LINC Biz emm」と連携することで、全社で統一したルールで端末を運用することができ、社員はアプリを起動するだけで、「LINC bBiz emm」からユーザー情報が連携され、「HAZARD Buster」のアカウントが自動生成されるため、これらの設定作業が不要になり、より簡単に利用できるようになりました。

<本件に関するお問合せ先>	
<u>法人の方からのお問合せ先</u>	<u>報道関係の方からのお問合せ先</u>
事業推進室 松田/左氏	広報グループ 中山/前川(侑)
TEL:03-5369-4051	TEL:03-5369-4052
FAX:03-5369-4057	FAX:03-5369-4057
E-mail:mobileoa@jorudan.co.jp	E-mail:press@jorudan.co.jp